В соответствии с утверждённым планом работы комиссии  по противодействию коррупции при Главе Лениногорского муниципального района Республики Татарстан состоится  очередное заседание комиссии  по противодействию коррупции.

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в Лениногорском муниципальном районе

	г. Лениногорск

Зал заседаний мэрии
	30 июня 2014 г.
14:00

Председательствует:

	Хусаинов

Рягат Галиагзамович

	Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска, председатель комиссии

Порядок ведения
1. О внедрении административных регламентов оказания услуг юридическим и физическим лицам в учреждениях Лениногорского муниципального района.
2. Об организации работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативно-правовых актов и их проектов
3. Информация об итогах работы прокуратуры Республики Татарстан в сфере исполнения законодательства о противодействии коррупции за 1 квартал 2014г.

4. О  коррупционных проявлениях в деятельности должностных лиц Лениногорского муниципального района, размещенной в средствах массовой информации, включая интернет, также содержащейся в обращениях граждан и юридических лиц

Контактные данные секретаря комиссии: тел.(85595) 5-03-19; электронный адрес: Rival.Sytdikov@tatar.ru